АдминистрАциlI стАротойдвнского сЕльского посЕлЕниrI
Аннинского муниципАльного рдйонд

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "03" февраля 2020 г. Ns 5

с. Старая Тойда

Об определении мест для выгула
домашних животньD( на территории
Старотойденского сельского
поселения Аннинского
мунициrrального района

В соответствии с Федеральными законаI\4и от 06,10.2003 J\гo 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, от
27.12.2018 Jф 498-ФЗ кОб ответственном обращении с животными и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации)), решением Совета
народных депутатов Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципаJIьного

района Воронежской области от 30.08.2019 J\b 185 кОб утверждении Правил
благоустройства территории Старотойденского сельского поселения Аннинского
м}.ниципаJIьного района Воронежской области", администрация Старотойденского
сельского поселения Аннинского муниципtlльного района Воронежской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Определить места для выгупа домашних животных на территории
Старотойденского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской
области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте Старотойденского сельского поселения в сети Интернет.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

о дЕ
Глав
сельского

l

ЁД0
Для

о

В.А. Распопов

КУМеg166

qO!Uч

9

\

Приложение
к постановлению администрации

Старотойденского сельского поселения
Аннинского муниципального района

Воронежской области от 03.02.2020 N9 5

Перечень
мест для выгула домашних животньD( на территории Старотойденского сельского

поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

ПримечаниеN
п/п

Населенньй пункт Места для выгула домашних животньIх

1 с. Старая Тойда На пересечении улиц Верхняя Подлесная и
Спортивная (пустырь)

Окраина улицы Свобода (пустырь)2 с. Старая Тойда

J п. Панкратовский В начале улицы Панкратовская (пустырь)